

Pressmeddelande 2011-06-01

Basketpunkten intar Vällingby City **- Aktivitetsplats för unga västerortsbor under sommaren**

På Sveriges nationaldag – den 6 juni – öppnas för tredje året i rad *Basketpunkten* på torget i Vällingby City. Basketpunkten är ett samarbete mellan Vällingby City och Blackeberg Basket – en klubb som är känd för sin starka kultur av tillhörighet, respekt och förtroende.

Fram till slutet av augusti kommer Blackeberg Baskets ungdomslag att ha många av sina träningar på Basketpunkten, men framför allt är basketplanen till för unga västerortsbor som är kvar i stan under sommaren. Här kan man spela basket, träna skott en stund eller titta på matcher och träningar. Personal från Blackeberg Basket finns på plats för att hjälpa och prata med intresserade.

– Basketpunkten är ett otroligt lyckat initiativ. Tidigare somrar har vi haft fullt hus och många som hälsat på oss på planen har också kommit in som medlemmar i klubben efter sommaren. Allt fler barn och unga söker sig till oss, vilket såklart är jätteroligt säger Andreas Berntsson, sportchef, Blackeberg Basket.

– Att kunna genomföra det här mitt i Vällingby City känns viktigt. City spelar en viktig roll i samhället, vi som jobbar här vill gärna ge tillbaka till de som bor i området. Basketpunkten är inte bara en träffpunkt för unga, det är också en bra möjlighet att träffas över generationer – de unga spelar basket och föräldrar och vänner sitter på läktaren och hejar på, säger Margareta Almbring, marknadschef Vällingby City.

Tider:

Planen invigs den 6 juni kl 13:00

Blackeberg Baskets ungdomslag tränar under juni alla vardagar klockan 9-12 och 17-20.

Allmänheten har tillgång till planen mellan klockan 12-17 på vardagar, mellan klockan 10-18 på lördagar och 11-18 på söndagar. Under dessa tider är det personal från Blackeberg Basket på plats.

Under sommaren kan man också varje vecka tävla om fina priser från SATS, Intersport och Stadium på [Vällingby Citys Facebookgrupp](#)

Information om evenemang och tävlingar publiceras löpande på www.vallingbycity.se

För ytterligare information vänligen kontakta:

Margareta Almbring, marknadschef, telefon: 08-508 365 08 e-post:

margareta.almbring@extern.svenskabostader.se



Vällingby City har flest butiker, restauranger och caféer i västerort och är Sveriges mest moderna utomhuscentrum - här handlar varje år 8,5 miljoner människor i en trevlig stadsmiljö med öppna gator och torg.